

Změnový list č. 1 ze dne 15.6.2021

Název stavby:	Sportovně rekreační areál Most Velebudice - vodovod		
Číslo smluvního vztahu:	55/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):	SO 01		
Objednatel:	Statutární město Most Sídlo: Most, Radniční 1, PSČ 434 69 IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094		Zhotovitel: WOHER s.r.o. Sídlo: K.H.Borovského 1174/4A, 43401 Most IČO: 62742272 DIČ: CZ62742272
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Na trase mělo být osazeno 5 kusů betonových šachtic DN 1200 pro mon			
Nové řešení: Na trase bude osazeno 5 kusů samonosných plastových šachtic DN 1200 umístěných na armovanou z			
Zdůvodnění změny: Dle sdělení zhotovitele se již betonové šachtice navržené v projektu nevyrábějí a byly nahrazen			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	6 878 469,54 Kč
Ponížení/navyšování ceny díla vč. DPH:	- 50 291,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	6 828 178,54 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 15. 06. 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 15. 06. 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 15. 06. 2021

Oprávněný zástupce projektanta:

Datum: 15. 06. 2021

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 15. 06. 2021

Technický dozor investora (jméno, příjmení):

Datum: 15. 06. 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 15. 06. 2021

Příloha změnového listu: Rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W012** **Hipodrom Most**

Objekt: **02** **Více/méně práce**

Rozpočet: **ZL č.1** **Záměna šachet**

Objednatel: **Statutární město Most**
Radniční 1/2
43401 Most

IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: **WOHER s.r.o.**
K. H. Borovského 1174/4a
43401 Most

IČO: 62742272
DIČ: CZ62742272

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-44 370,81
PSV			0,00
MON			2 808,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-41 562,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-41 562,81 CZK
Základní DPH	21 %		-8 728,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-50 291,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			38 498,00	-93
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 481,19	-8
8	Trubní vedení	HSV			-86 350,00	208
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 808,00	-7
Cena celkem					-41 562,81	100

Položkový rozpočet

S:	W012	Hipodrom Most
O:	02	Více/méně práce
R:	ZL č.1	Záměna šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				38 498,00
1	242111115	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1500	m	5,00000	2 334,60	11 673,00
2	592243751	Skruž šachetní TBS-Q.1 150/50	kus	5,00000	5 365,00	26 825,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 481,19
3	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 tl. 100mm	m3	1,12500	3 094,39	3 481,19
Podkladní vrstva pro 5ks šachet : (1,5*1,5*0,1)*5				1,12500		
Díl: 8		Trubní vedení				-86 350,00
4	893152111R00.01	Šachty plastové samonosné DN 1200, včetně vodotěsných prostupů	kus	5,00000	23 880,00	119 400,00
Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sílí 8/100/100.						
5	894221118	Šachty kanalizační z bet se zvýš nároky C 25/30 na stokách kruh DN 1100 nebo 1200	kus	-5,00000	41 150,00	-205 750,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 808,00
6	460650011	Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm ze štěrkodrti tl. 25 cm	m2	11,25000	249,60	2 808,00
Podkladní vrstva pod 5ks šachet : (1,5*1,5)*5				11,25000		